Daten Datablatt
STELZLAGER - HERCULES PAVING MIT
SELBST-NIVELLIERENDEM KOPF
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
TER09-1183/4L25 Stelzlager Hercules mit selbst -nivellierendem Kop... 25-37mm 30 720 PZ
TER09-1183/4L37 Stelzlager Hercules mit selbst -nivellierendem Kop... 37-60mm 30 480 PZ
TER09-1183/4L60 Stelzlager Hercules mit selbst -nivellierendem Kop... 60-94mm 25 300 PZ
TER09-1183/4L94 Stelzlager Hercules mit selbst -nivellierendem Kop... 94-150mm 20 160 PZ
TER09-1183/4L150 Stelzlager Hercules mit selbst -nivellierendem Kop... 150-270mm 15 120 PZ
TER09-1183/P120 Verlaengerung für Hercules 150 - 270 120 mm 30 240 PZ
TER09-1183CHI Schlüssel -- 12 99999 PZ
Description
Verstellbare Stütze Hercules für Außenböden, höhenverstellbar von min. 25 bis max. 390 mm je nach verwendetem Modell. Jede
Packung enthält den komplett demontierten Fuß mit Sockel, Schraube und 0-5 % selbstnivellierendem Kopf für Pflasterarbeiten mit
4 abnehmbaren Flügeln für 4-mm-Fugen. Der Kopf des Halters ist mit integriertem Anti-Noise-Gummi ausgestattet. Nur das Modell
von h. 150 bis 270 mm kann durch Anbringen der entsprechenden Verlängerung h verlängert werden. 120 mm (TER09-1183 / P120).
Der Abschluss der Einstellung der Stütze erfolgt bei verlegtem Bodenbelag mit dem entsprechenden Schlüssel.
Material
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 30.04.2024
Hergestellt aus PP (Polypropylen).
Use
Einsatz in Außenbereichen, Terrassen, Gemeinschaftsböden.
Accessories
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
TER09-1146/A Clip aus Edelstahl (seitliche Verlegung) -- 100 7000 PZ
TER09-1146/AP PP-Halterung für den Umfang 200 28800 PZ
TER09-1146/H20 Universeller 20-mm-Seitenabschlußplatten-Clip thick. 20 mm 100 0 0
TER09-1146/H30 Universal-Flachklammer für die vertikale Verarbei... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/H40 Universal-Flachklammer für die vertikale Verarbei... tick. 40mm 100 0 0
TER09-1146/B20 Universal-Bodenklammer für vertikalen Abschluss -... thick. 20mm 100 0 0
TER09-1146/B30 Universal-Bodenklammer für den vertikalen Ausbau ... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/B40 Universal-Bodenklammer für den vertikalen Ausbau ... thick. 40mm 100 0 0
TER09-3700 Sockel für seitliche Abschlussträger aus Alumini... 80 x 2.700 x 20 10 0 0
TER09-3709GC Abzweigung für Seitenverkleidung - Esche Grau 100 x 70 5 0 0
TER09-1146/AV Universal-Begrenzungsbügel 175 x 40 x 28 mm 0 0 0
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 30.04.2024